АДМИНИСТРАЦИЯ

РОДНИЧКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01. 2024 г.  № 3-п                                                            с. Родничок
О внесении изменений в Постановление

от 15.12.2023 г № 44-п  Об утверждении
муниципальной программы
«Ремонт, содержание  автомобильных  дорог

в границах Родничковского муниципального

образования  на  2024  год»
                    Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО "О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области", администрация Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Родничковского муниципального образования от  15.12.2023 года № 44-п   «Об утверждении  муниципальной  программы «Ремонт, содержание автомобильных дорог в границах Родничковского муниципального образования на 2024 год» следующие изменения:
1.1 Приложение № 2  «Перечень мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется субсидия бюджету Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области» дополнить следующим содержанием:

Приложение № 2 к постановлению

администрации Родничковского

муниципального образования

от  «15» декабря  № 44-п

Перечень мероприятий,

в целях софинансирования которых предоставляется субсидия

бюджету Родничковского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области

	Наименование мероприятия
	Срок окончания реализации
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию мероприятия, предусмотренного в бюджете сельского поселения области, руб.

	Всего
	областного бюджета

	1
	2
	3
	4

	Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений
	01.09.2024 г.
	4 746 000,00
	4 746 000,00

	Всего:
	4 746 000,00
	4 746 000,00

Плановые значения целевых показателей результативности расходов бюджета Родничковского муниципального образования Балашовского  муниципального района Саратовской области, в целях финансового обеспечения которых предоставляется субсидия и бюджету Родничковского муниципального образования Балашовского  муниципального района  Саратовской области

	Наименование показателя результативности
	Значение показателя результативности
	Год, на который запланировано достижение значения показателя результативности

	1
	2
	3

	прирост протяженности сети автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского  поселения области, соответствующих нормативным требованиям к транспортно-эксплуатационному состоянию в результате дорожной деятельности (километров)
	0,5188
	2024

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Родничковского
муниципального образования                               С.А. Родионов
2